
RE: სამოქმედო გეგმის კორექტირება პანკისის ხეობასთან
დაკავშირებით

თამუნა,

გიგზავნი ინფორმაციას დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული
ცენტრის კომპეტენციის ფარგლებში გეგმის პროექტში შეტანილ საკითხებთან დაკავშირებით (1-14
საკითხები). წითლად მითითებულია პასუხები სახელმწიფო მინისტრის აპარატის მიერ წარმოდგენილ
კომენტარებზე და ჩასწორებები.

პატივისცემით,

ნანა

From: Ketevan Goginashvili [mailto:kgoginashvili@moh.gov.ge]
Sent: Tuesday, March 20, 2018 2:05 PM
To: Tamar Beridze <tberidze@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge; ljinjikhadze@moh.gov.ge; Nana
Kavtaradze <N.Kavtaradze@ncdc.ge>; Ivane Bibilashvili <ibibilashvili@moh.gov.ge>; Maia Tabagari
<mtabagari@moh.gov.ge>; ƟnaƟnip@yahoo.com
Cc: sbelkania@moh.gov.ge; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>
Subject: RE: სამოქმედო გეგმის კორექტირება პანკისის ხეობასთან დაკავშირებით

ქალბატონო თამარ, სამოქმედო გეგმაში ასახულ საკითხებზე ინფორმაციას მოგაწდით დაავადებათა
კონტოლის ცენტრი.

პატივისცემით,

ქეთი

Ketevan Goginashvili, MPH
Head of Health Policy Division
Health Care Department
Ministry of Labor, Health and Social Affairs

144 Tsereteli Ave
Tbilisi 0119, Georgia

Nana Kavtaradze <N.Kavtaradze@ncdc.ge>

Tue 3/20/2018 3:57 PM

To:Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Tamar Beridze <tberidze@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; ljinjikhadze@moh.gov.ge <ljinjikhadze@moh.gov.ge>; Ivane Bibilashvili
<ibibilashvili@moh.gov.ge>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>; tinatinip@yahoo.com <tinatinip@yahoo.com>;

Cc:Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>; elisolomidze@yahoo.com
<elisolomidze@yahoo.com>;

1 attachment

Copy of Pankisi - Action Plan 02.03.18.xlsx;
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Tel: +995 32 251 00 38 ext 1108
Mob: 995 577717984

From: Tamar Beridze
Sent: 20 March, 2018 13:27
To: mdarakhvelidze@moh.gov.ge; Ketevan Goginashvili; ljinjikhadze@moh.gov.ge; n.Kavtaradze@ncdc.ge; Ivane
Bibilashvili; Maia Tabagari; tinatinip@yahoo.com
Cc: sbelkania@moh.gov.ge; Mariana Mkurnali
Subject: სამოქმედო გეგმის კორექტირება პანკისის ხეობასთან დაკავშირებით

კოლეგებო,

გიგზავნით შერიგებისა და სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში საქართველოს სახელმწიფო
მინისტრის აპარატის მიერ მოწოდებულ ინფორმაციას, რომელიც ეხება „სამოქალაქო თანასწორობისა და
ინტეგრაციის სახელმწიფო სტრატეგიისა და  2015-2020 წწ.  სამოქმედო გეგმის“  ფარგლებში დაგეგმილ
პანკისის ხეობასთან მიმართებაში კონკრეტული სამოქმედო გეგმასთან დაკავშირებით კორექტირებასა
და ასევე 2019 წელს დაგეგმილი აქტივობების შესახებ ინფორმაციის წარდგენის საკითხს.
გამომდინარე იქიდან,  რომ შერიგებისა და სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში საქართველოს
სახელმწიფო მინისტრის აპარატს სასწრაფოდ ესაჭიროება შესაბამის სამოქმედო გეგმასთან
დაკავშირებით, რამოდენიმე დაგეგმილი აქტივობის შესახებ ინფორმაციის დაზუსტება გთხოვთ,
მიმდინარე წლის 22 მარტის დღის ბოლომდე მომაწოდოთ დაკორექტირებული სამოქმედო გეგმა track
change ფორმატში, შემდგომში მათი ინფორმირების მიზნით.

პატივისცემით,

თამარ ბერიძე

საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის სამინისტრო
მობ:  +995 555373747; 577202018.
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